
Broj 6/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 

 
                                  

                                                                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 022-05/06-05/19  
URBROJ: 2177/01-02/01-06-1 
Požega, 27. 02. 2006.    
 
Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – 
pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), te članka 9. 
Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 4/02. i 9/04.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 28. sjednici, 
održanoj dana 27. 02. 2006. godine, donijelo je  
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za uvođenje 
u posjed poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu RH 
 

I. 
 

 Gradsko poglavarstvo Grada Požege imenuje 
članove Komisije za uvođenje u posjed 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH u sastavu: 

1. Marijan Madunić, dipl.iur., predsjednik 
2. Ivan Enjingi, dipl.ing.poljoprivede, član 
3. Tomislav Kučinić, dipl.ing.geodezije, 

član.  
  

II. 
 

 Za rad Komisije određuje se naknada u 
visini dnevnice po sjednici Komisije. 

 
III. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Službenim novinama Grada Požege.  
  

          GRADONAČELNIK: 
           Zdravko Ronko,v.r. 
 

                                                                                   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 363-01/06-01/192 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-9 
Požega,  27. veljače 2006. 
 
 
 

 
 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 28. sjednici, 
održanoj, 27. veljače  2006. godine, donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu i 
provedbu postupka prikupljanja ponuda za 

provođenje stručnog nadzora nad izvođenjem radova 
 na izgradnji Vatrogasnog spremišta u Industrijskoj 

ulici u Požegi 
 

I. 
 

Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1, 
Požega, MB: 0054430, kao naručitelj nabave, 
imenuje stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka prikupljanja ponuda za provođenja stručnog 
nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji 
Vatrogasnog spremišta u Industrijskoj ulici u Požegi, 
(dalje, skraćeno: Povjerenstvo), evidencijski broj: 
04/06, E-MV, u sastavu:      

1. Mladen Pilipović,  za predsjednika   
2. mr. sc.  Ivan Čolak, za zamjenika  
    predsjednika   
3. Ivan  Čurčić, član  
4. Krešimir  Budiselić, član 
5. Joco  Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju.     

      III.  
               

Odgovorna osoba naručitelja je 
gradonačelnik Zdravko Ronko.    

Predmet nabave je provođenje stručnog 
nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji 
Vatrogasnog spremišta u Industrijskoj ulici u Požegi. 

Postupak nabave provest će se putem 
ograničenog prikupljanja ponuda. 

Rok za provedbu postupka nabave je 
četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     

 
 
 

 

 



Broj 6/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  3 

 
 

IV. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 
kn (slovima: dvijestotisućakuna), a  sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Požege za 2006. 
godinu  (Službene novine Grada Požege, br. 16/05.) 
na poziciji – 42129 – ostali poslovni građevinski 
objekti.    

V. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrđeni su u tekstu 
poziva ograničenog prikupljanja ponuda.  
 

VI. 
 
 Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke 
da provede postupak nabave.  
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se  pročelnica Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  
 

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.  

    
        GRADONAČELNIK: 

           Zdravko Ronko,v.r. 
 
 

                                                                                    
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 363-01/06-01/166 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-2 
Požega, 27. veljače 2006. 
 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN, br. 117/01., 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 28. sjednici, 
održanoj 27. veljače  2006. godine, donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu i 
provedbu postupka nabave restauriranja 

grba Franje pl. Cirakija 
 
 

 
 

I. 
 

Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1, 
Požega, MB: 0054430 kao naručitelj nabave imenuje 
stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave restauriranja grba Franje pl. 
Cirakija (dalje, skraćeno: Povjerenstvo), evidencijski 
broj: 02/06, E-MV, u sastavu:      

1. Mladen Pilipović, predsjednik   
2. mr. sc.  Ivan Čolak, zamjenik predsjednika   
3. Ivan Čurčić, član  
4. Krešimir Budiselić, član 
5. Joco Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju  

III.  
               

Odgovorna osoba naručitelja je 
gradonačelnik Zdravko Ronko.    

Predmet nabave je restauriranje grba Franje 
pl. Cirakija.  

Postupak nabave provest će se putem 
ograničenog prikupljanja ponuda. 

Rok za provedbu postupka nabave je 
četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     

  
IV. 

 
Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 

kn (slovima: dvijestotisućakuna), a  sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Požege za 2006. 
godinu  (Službene novine Grada Požege, br. 16/05.) 
na poziciji -  32329.     

V. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrđeni su u tekstu 
poziva ograničenog prikupljanja ponuda.  
 

VI. 
 
 Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke 
da provede postupak nabave.  
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se pročelnica Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  

 



Broj 6/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  4 

 
 

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.  

 

         GRADONAČELNIK: 
             Zdravko Ronko,v.r.    
 

                                                                                    
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 340-08/06-01/8  
URBROJ: 2177/01-07/01-06-1 
Požega, 27. 02. 2006.    
 
Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – 
pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.) i članka 3. 
stavak 1. Odluke o organizaciji unutarnjeg linijskog 
prijevoza (Službene novine Grada Požege, broj: 
23/04.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 28. 
sjednici, održanoj dana 27. 02. 2006. godine, donijelo 
je  
 

O D L U K U 
o itinireru (smjeru kretanja) linijskog  

prijevoza putnika 
 

I. 
 

Ovom Odlukom uređuje se itinirer (smjer 
kretanja) linijskog prijevoza putnika unutar područja 
Grada Požege i to kako slijedi: 

 
1. SMJER «A» Sajmište – Bolnica (polazak: 

06,20 sati, 07,20 sati, 08,20 sati, 09,20 sati, 
10,20 sati, 11,20 sati i 12,20 sati): 
 
Kralja Krešimira  kbr. 20 
Kralja Krešimira  kbr 36 
Kralja Krešimira  kbr 60 
Križanje K. P. Svačića i Bana P. Šubića 
Bana Josipa Jelačića   kbr. 81 
Bana Josipa Jelačića   kbr. 29 
Zrinska    kbr. 47 
Pavla Radića (trgovina Braco)  
Fra G. Martića (preko puta autopraonice)  
Tina Ujevića   kbr. 26 
Vladimira Nazora  kbr. 4 
Vladimira Nazora  kbr. 12 
Vanje Radauša    kbr. 12 
Svetog Roka   kbr. 87 
Svetog Roka   kbr. 41 
Matice Hrvatske   kbr. 23 
Matije Gupca   – Dom zdravlja 
Trg Sv. Trojstva   – Gradski muzej 
 

 
 
Stjepana Radića   kbr. 14 
Stjepana Radića   – Autobusni     
                                              kolodvor 
Osječka    – Poljana 
Bolnica 

 
2. SMJER «B» Bolnica - Sajmište (polazak: 

07,00 sati, 08,00 sati, 09,00 sati, 10,00 sati, 
11,00 sati, 12,00 sati, 13,00 sati i 15,05 sati): 

 
Bolnica 
Osječka    – Presoflex 
Stjepana Radića   – Autobusni  
                                              kolodvor 
Stjepana Radića   – Glazbena škola 
Dalmatinska ulica   kbr. 6 
Matice Hrvatske   kbr. 22 
Sv. Roka   kbr. 34 
Sv. Roka   kbr. 84 
Vladimira Nazora  kbr. 12 
Vladimira Nazora  kbr. 6 
Slavka Kolara   kbr. 22 
Pavla Radića (trgovina Braco) 
Fra G. Martića (preko puta autopraonice) 
Zrinska     kbr. 10 
Zrinska     kbr. 56 
Kralja Krešimira   kbr. 20 
Kralja Krešimira   kbr. 36 
Kralja Krešimira   kbr. 60 
Križanje K. P. Svačića i Bana P. Šubića 
Bana Josipa Jelačića   kbr. 81 
Bana Josipa Jelačića  kbr. 29 

 
II. 

 
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje 

važiti Odluka o itinireru (smjeru kretanja) linijskog 
prijevoza putnika, KLASA: 363-01/04-01/585, 
URBROJ. 2177/01-09/02-04-2 od 26. studeni 2004. 
godine. 

 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

Službenim novinama Grada Požege.  
 

        GRADONAČELNIK: 
            Zdravko Ronko,v.r.    

 

                                                                                  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 012-01/06-01/1  
URBROJ: 2177/01-02/01-06-5 
Požega, 27. 02. 2006.    
 
 

 

 



Broj 6/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  5 

 
 

Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – 
pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.) i točke 9. st. 2. 
Pravila za izbor članova Dječjeg gradskog vijeća 
Grada Požege, Gradsko poglavarstvo Grada Požege 
na 28. sjednici, održanoj dana 27. 02. 2006. godine, 
donijelo je  
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 

Gradsko poglavarstvo Grada Požege za 
Mentora – voditelja Dječjeg gradskog vijeća Grada 
Požege imenuje Đurđicu Gatijal, učiteljicu razredne 
nastave iz Osnovne škole «Dobriša Cesarić».  

II. 
 

Imenovana u točki I. ovog Rješenja 
koordinirat će i organizirati rad Dječjeg gradskog 
vijeća u skladu sa Statutom Dječjeg gradskog vijeća 
Grada Požege.  

 
III. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u Službenim novinama 
Grada Požege.  

 
        GRADONAČELNIK: 

            Zdravko Ronko,v.r.    

                                                                                   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 
 

KLASA: 012-01/06-01/1  
URBROJ: 2177/01-02/01-06-6 
Požega, 27. 02. 2006.    
 

Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – 
pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.) i točke IX. 
stavak 2. Pravila za izbor članova Dječjeg gradskog 
vijeća Grada Požege, Gradsko poglavarstvo Grada 
Požege na 28. sjednici, održanoj dana 27. 02. 2006. 
godine, donijelo je  
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 

Gradsko poglavarstvo Grada Požege, ispred 
Grada Požege, imenuje Ljiljanu Bilen, dipl.iur. 
pročelnicu Upravnog odjela za samoupravu, da 
zajedno sa Mentorom – voditeljem Dječjeg gradskog 
vijeća Grada Požege sudjeluje u radu istog.   

 

 
 

II. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u Službenim novinama 
Grada Požege.  

 
       GRADONAČELNIK: 

            Zdravko Ronko,v.r.    
      
 

                                                                                   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO 
 

 
KLASA: 363-01/06-01/198 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-2 
Požega,  27. veljače 2006. 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 28. sjednici, 
održanoj 27. veljače  2006. godine,  donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu  
i provedbu postupka nabave radi uređenja zapadnog 

dijela  
Orljavske ulice u Požegi 

 
I. 

 
Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., 

Požega, MB: 0554430, kao naručitelj nabave imenuje 
stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave radi uređenja zapadnog dijela 
Orljavske  ulice u Požegi  (dalje, skraćeno: 
Povjerenstvo), evidencijski broj: 3,  E--VV, u sastavu:      

1. Mladen Pilipović, za predsjednika   
2. mr. sc. Ivan Čolak, za zamjenika 

predsjednika   
3. Ivan Čurčić, član  
4. Krešimir  Budiselić, član 
5. Joco  Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provedi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
 
 

 

 



Broj 6/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  6 

 
 
 

- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 
neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju.    

III.  
               

Odgovorna osoba naručitelja je 
gradonačelnik Zdravko Ronko.    

Predmet nabave je uređenje zapadnog dijela 
Orljavske ulice u Požegi. 

Postupak nabave provest će se putem javnog 
nadmetanja. 

Rok za provedbu postupka nabave je trideset 
(30) dana od dana donošenja odluke.     

 
IV. 

 
Planirana vrijednost nabave je do 

1.000.000,00 kn (slovima: jedanmilijunkuna), a 
sredstva su osigurana u Proračunu Grada Požege za 
2006. godine (Službene novine Grada Požege, br. 
16/05.) na poziciji - 42129.     
 

V. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrđeni su u tekstu 
poziva javnog nadmetanja.  
 

VI. 
 
     Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I . ove 
Odluke da provede postupak nabave.  
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne  djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se  pročelnica Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.  

 
         GRADONAČELNIK: 

            Zdravko Ronko,v.r.    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Nakon uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđeno  je 
da je nastala tiskarska greška u Pravilniku o 
unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege, 
objavljen u Službenim novinama Grada Požege, br. 
2/06. od 24. siječnja 2006. godine, te se daje  

 
I s p r a v a k 

 
U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu 

upravnih tijela Grada Požege, u članku 8. stavku1., 
točka II. 12, umjesto riječi: “suradnik”, treba stajati 
riječ: “referent”. 

 
  
 
     ODGOVORNI UREDNIK: 
        Ljiljana Bilen, dipl.iur. 
 
 

 


